
SM LOUVA
o zajištění hudebního vystoupení 

mezi

DYMYTRY MUSIC s.r.o . , Mečíková 2855/2 ,Praha 10 - Záběhlice
IČ:032 29 351 

Jednatel Jiří Urban

zast. Josefem Havlíčkem, tel.  
(dále jen producent)

a

Zast

Telefon 
Fax
Mobil 
zastoupené: Ing. Lubomír Bartoš 
kontaktní osoba: ,
tel.: 

e-mail 

(dále jen pořadatel)

1. Předmět smlouvy
1.1 Producent zajistí pro pořadatele v rámci

DYMYTRY - KRBY KAMNA TURYNA TOUR 2017
skupiny DYMYTRY + X-CORE + LOCO LOCO

1.2 Prosím napište přesnou adresu kde se akce uskuteční: Vejvarovo nábřeží 199 

za podmínek níže uvedených v:
Město/Místo SEMILY Dne 28.4.2017

Kulturní centrum Golf Od hod. 20:00hod.

Jméno/firma Kulturní centrum Golf 
Semily, příspěvková organizace 
Ulice Vejvarovo nábřeží 199 
PSČ a město 513 01 Semily
IČO 00371394 
DIČ CZ00371394

1.3 Pořadatel zabezpečí sál po dobu nezbytnou pro přípravu, realizaci a likvidaci koncertu včetně 
pořadatelské služby a ochranky (min.6 osob), propagaci koncertu, prodej vstupenek a další 
náležitosti v souladu se zněním této smlouvy.

1.4 Pořadatel obratem doplní (zvýrazněné plochy), potvrdí a odešle zpět 1 originál smlouvy.

2. Cena pořadu
2.1 Celková cena pořadu, kterou se zavazuje pořadatel uhradit 

producentovi, činí: 70% ze vstupu
Fix - 70 000Kč + DPH21% ,min. částka kterou se pořadatel zavazuje zaplatit

+



Záloha za pomoc při stěhování: 10 000Kč
Při splnění podmínky min. 6 osob při stěhování během celé akce bude tato záloha vrácena pořadateli.
V opačném případě bude ponechána v celkové ceně pořadu !!!

2.2 Cena vstupenek: 280Kč v předprodeji
330Kč na místě

2.3 Pořadatel se zavazuje celkovou cenu pořadu uhradit v hotovosti a to v den konání pořadu
před začátkem vystoupení. Dokud k tomuto nedojde, soubor nezapočne vystoupení. Z toho
důvodu je pořadatel ponen nejpozději 60 min. před plánovaným začátkem vystoupení vyhledat - pana
Josefa Havlíčka tel: + 420 

3. Odstoupení
3.1 Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo smlouvu - vyšší 

moc (přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie), mají obě strany právo odstoupit od 
smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody, avšak po předchozím průkazném 
vyrozumění.

3.2 Odřeknutím pořadu do 30 dní před jeho datem se pořadatel bez výše uvedeného důvodu zavazuje 
uhradit 50% ze smluvené částky. Odřeknutím pořadu pozdějším se pořadatel zavazuje uhradit 
100% ze smluvené částky dle čl. 2.1 výše

3.3 Odřekne-li producent bez závažného důvodu pořad před datem uskutečnění pořadu, zavazuje se 
uhradit pořadateli všechny prokazatelně neúčastí skupiny vzniklé náklady, jež nelze nahradit.

4. Obecná ustanovení

4.1 Pořadatel zaručí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví umělců, ostatního 
personálu v souladu s platnými předpisy a odpovídá za jejich úrazy a majetkové škody. Obzvláště 
pak pořadatel zajistí ostrahu šatny a prostoru pódia pořadatelskou službou, tak aby 
nedošlo k proniknutí nepovolaných osob (všech mimo umělce, technický personál a 
pořadatele) do těchto prostor. Souhlas ke vpuštění jiných osob může dát osobně pouze výše 
uvedený producent ( manažer) souboru Josef Havlíček.

5. Technické požadavky

Rozměry pódia min. šířka 8m , hloubka 7m , výška 5m
Pořadatel zajistí dva hasící přístroje na pódium.
Kapela při vystoupení používá počítačem řízené plameny,které jsou homologované na vnitřní i venkovní použiti a 
splňují všechny bezpečnostní a hasičské normy v EU.

ELEKTRO
Připojení požadujeme 1 x CEE 5P 3L+N+PE/63A a 1 x CEE 5P 3L+N+PE/32A

Kontakt na firmu zajišťující PA + světelný park:

BMM Art s.r.o.
Na Výsluní 905
293 01 Bakov nad Jizerou
T: 
M: +

Doplňte prosím jméno a telefonní kontakt na přítomného elektrikáře či správce objektu,který musí b



přítomen při příjezdu techniky a následně k dispozici v průběhu trvání produkce všech kapel.

KONTAKT (jméno a tel.) :

Příjezd techniky v pátek 28.4.2017 v 12:00hod.

POMOCNÍCI !!!

Pro stěhování aparatury na jeviště, zpět do vozidel a na pomoc při její montáži a demontáži, 

dále na stěhování nástrojů při příjezdu kapely, požadujeme šest (6) silných a zdatných 

pomocníků. Tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek po celou 

dobu jejich činnosti. Pomocníci budou k dispozici při příjezdu techniky, kapely a po ukončení 

vystoupení až do ODJEZDU (naložení) TECHNIKY !!!

POKUTA
V případě,že nebudou dodrženy podmínky ohledně pomocníků (viz.bod POMOCNÍCI),tak dojde ke zvýše 
ceny pořadu o 10 000Kč.
V tom případě bude celkem účtováno: cena pořadu: 70% ze vstupu nebo FIX 70 000Kč + DPH 21%.
+ 10 000Kč pokuta

■ Umožnění vjezdu do těsné blízkosti pódia pro vůz techniky a kapely
■ .Pořadatel zajistí hlídaný prostor pro vůz techniky a kapely Dymytry
■ pořadatel zajistí samostatnou uzamykatelnou šatnu pro skupinu Dymytry ( obsahující stoly a židle pro 6 osob 

s teplou vodou) ,dále zajistí společnou šatnu i pro dvě předkapely (obsahující stoly a židle pro 10 osob ) Dále 
pořadatel zajistí WC pro hudebníky a techniku vybavené toaletním papírem, mýdlem, ručníkem a tekoucí vodo

■ Pořadatel je povinen zajistit pořadatelskou službu tak, aby nepovolaní neměli během produkce ani před ní a p< 
ní přístup do prostoru pódia, šatny hudebníků a zákulisí.

■ Pořadatel zajistí 6ks ručníků,které budou po koncertě vráceny.
■ Pořadatel zajistí a vymezí prostor pro umístění prodejního Stánku pro účely prodeje 

propagačních předmětů skupiny o rozměrech cca 4 x 5 m v místě akce.Do prostoru kde bude 
umístěn prodejní Stánek zajisti přívod elektrického proudu do vzdálenosti nejméně 2m od 
prodejního Stánku.

6. Ubytování !!!

Pořadatel se zavazuje zajistit na své náklady mimo cenu pořadu ubytování na 1 noc ( den konání pořadu 1 pro 12 
osob v neibližší možné blízkosti místa vystoupení.
V případě.že cena přesáhne 500Kč na osobu a noc,tak zbytek ceny ubytování za osobu a noc si hradí kapela sama

Pořadatel se zavazuje zajistit ubytování v pokojích se samostatným WC a sprchou s teplou vodou.
Požadujeme: 5 x dvoílůžko (NÉ manželské postelel. 2 x iednolůžko

Jiné rozdělení pokoiů ie možné konzultovat pouze s panem Josefem Havlíčkem.který v den koncertu osobně 
zkontroluje
všechny pokoje a vyřídí veškeré náležitosti ohledně domluveného ubytování.

Název.adresa hotelu ...SC Semily, 3. května 327, 513 01 Semily 
Tel.: + ........................



V případě nesplnění vvše uvedených podmínek ubvtování.zaiistí producent manažer souboru náhradní ubytování 
na účet pořadatele

7.CaterÍng : 25 x teplé jídlo VEČEŘE budou konzultovány pouze s managerem panem Josefem Havlíčkem 
Teplá večeře bude vydána jednotně v jeden čas v předsálí před vpuštěním diváků.

2 x ovocná mísa 
40 x 0,51 neperlivé vody 
20 x 0,51 Coca Coly 
12x11 džus Relax 
4 x 0,71 víno červené 
4 x 0,71 víno bílé 
2 x Jágermaister

Na šatnu požadujeme jednu rychlovarnou konvici,sáček kafe, čaj, cukr ,mléko , kelímky na kafe 
nebo čaj ,dále kelímky 0,3 + 0,51

Tento catering je pouze pro technický team, kapelu Dymytry a dvě předkapely.

Ostatní ujednání
- Obě strany se výslovně dohodly, že v případě sporu je vyloučena pravomoc obecných soudů a řešení sporu 
provede soukromý rozhodce v příslušném rozhodčím řízení.
- Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží 1 exemplář.
Termín doručení smlouvy - vyplněné a podepsané pořadatelem na poštovní adresu:
Josef Havlíček
Křišťálová 2075/11,511 01 Turnov

Nebo oskenujte a pošlete na email: jo.ke@seznam.cz 
Nejdéle do 28.12.2016

Pořadatel je povinen nahlásit seznam skladeb na OSA a uhradit příslušné poplatky OSA. Playlist koncertu je 
součástí smlouvy ke stažení na stránkách www.dvmvtrv.cz v sekci pro pořadatele.

UPOZORŇUJEME,ŽE JEDNÍM Z PARTNERŮ DYMYTRY TOUR 2017 JE PIVOVAR SVIJANY

Proto se bude na našem Stánku í pro účely prodeje propagačních předmětů skupin v ) prodávat v přiměřeném 
množství ) speciální edice

.PLECHOVKA PRO CHLAPY propagující samostatné turné rockové kapely DYMYTRY

pivo v plechovce (2j ).  

V Turnově 28.11.2016
Y 
©

Josef Havlíček Pořadatel <?- i Z. Q.Oi(p


